



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

Processo: 10611/2022

Data: ___ / ___ / ___

Folha: _____

Rubrica: _____

Mapa Comparativo

(Proposta Comercial)

Un. Gestora: **PMAB**
Processo Adm: **10611/2022**
Pregão Nº: **069/2022**
Data do Certame: **07/11/2022**

Item		Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
1	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante para amarração de mangueira lu				
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		800,000	0,0000	0,00
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L		800,000	0,0000	0,00
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		800,000	0,0000	0,00
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		800,000	0,0000	0,00
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		800,000	0,0000	0,00
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		800,000	0,0000	0,00
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	FERTACK	800,000	0,6500	520,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE	FERTAK	800,000	0,6500	520,00
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME	FERTAK	800,000	0,6600	528,00
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	CONSERMAC	800,000	0,6700	536,00
2	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante para amarração de mangueira lu				
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		1.600,000	0,0000	0,00
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		1.600,000	0,0000	0,00
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L		1.600,000	0,0000	0,00
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		1.600,000	0,0000	0,00
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		1.600,000	0,0000	0,00
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		1.600,000	0,0000	0,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE	FERTAK	1.600,000	0,6500	1.040,00
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	MECTRONIC	1.600,000	0,6500	1.040,00
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME	FERTAK	1.600,000	0,6600	1.056,00
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	CONSERMAC	1.600,000	0,6700	1.072,00
3	Andarela Bivolt 127/220v IP65 08Whats				
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		200,000	0,0000	0,00
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		200,000	0,0000	0,00
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		200,000	0,0000	0,00
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		200,000	0,0000	0,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE	G-LIGHT	200,000	45,7000	9.140,00
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME	G-LIGHT	200,000	45,7200	9.144,00
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	GALAXI	200,000	46,1000	9.220,00
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	G-LIGHT	200,000	46,1800	9.236,00
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO	AVANT	200,000	46,1800	9.236,00
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L	FG LED	200,000	46,1800	9.236,00
4	Andarela Bivolt 127/220v IP65 15Whats				
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		400,000	0,0000	0,00
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		400,000	0,0000	0,00
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		400,000	0,0000	0,00
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	GALAXI	400,000	59,0000	23.600,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE	G-LIGHT	400,000	59,5000	23.800,00
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME	G-LIGHT	400,000	59,6400	23.856,00
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI	FN	400,000	60,0000	24.000,00
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	G-LIGHT	400,000	60,2400	24.096,00
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L	RG LKED	400,000	60,2400	24.096,00
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO	AVANT	400,000	60,2400	24.096,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

Processo: 10611/2022

Data: ___ / ___ / ___

Folha: _____

Rubrica: _____

Mapa Comparativo

(Proposta Comercial)

Un. Gestora: **PMAB**
Processo Adm: **10611/2022**
Pregão Nº: **069/2022**
Data do Certame: **07/11/2022**

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
5	Arame liso, de aço galvanizado a fogo, n.º 14 BWG, rolo industrial (ref. C				
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		10,000	0,0000	0,00
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L		10,000	0,0000	0,00
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		10,000	0,0000	0,00
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		10,000	0,0000	0,00
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		10,000	0,0000	0,00
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		10,000	0,0000	0,00
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	MORLAN	10,000	54,0000	540,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE	RAYCO	10,000	54,0000	540,00
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME	RAYCO	10,000	54,0700	540,70
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	10,000	54,6200	546,20

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
6	Arame liso, de aço galvanizado a fogo, n.º 16 BWG, rolo industrial (ref. C				
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		20,000	0,0000	0,00
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		20,000	0,0000	0,00
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L		20,000	0,0000	0,00
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		20,000	0,0000	0,00
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		20,000	0,0000	0,00
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		20,000	0,0000	0,00
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	MORLAN	20,000	55,0000	1.100,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE	RAYCO	20,000	57,2500	1.145,00
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME	RAYCO	20,000	57,3700	1.147,40
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	20,000	57,9500	1.159,00

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
7	Cabo de cobre trançado flexível, 2x2,5mm², 750V, PVC 70º, anti- chama,				
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME		4.000,000	0,0000	0,00
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		4.000,000	0,0000	0,00
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME		4.000,000	0,0000	0,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE		4.000,000	0,0000	0,00
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		4.000,000	0,0000	0,00
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L		4.000,000	0,0000	0,00
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		4.000,000	0,0000	0,00
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		4.000,000	0,0000	0,00
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		4.000,000	0,0000	0,00
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	CONDUSPAF	4.000,000	2,1900	8.760,00

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
8	Cabo de cobre, flexível, anti chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 11				
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		400,000	0,0000	0,00
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME		400,000	0,0000	0,00
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME		400,000	0,0000	0,00
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		400,000	0,0000	0,00
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		400,000	0,0000	0,00
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		400,000	0,0000	0,00
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L		400,000	0,0000	0,00
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		400,000	0,0000	0,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE		400,000	0,0000	0,00
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	CONDUSPAF	400,000	2,3400	936,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

Processo: 10611/2022

Data: ___ / ___ / ___

Folha: _____

Rubrica: _____

Mapa Comparativo

(Proposta Comercial)

Un. Gestora: **PMAB**
Processo Adm: **10611/2022**
Pregão N°: **069/2022**
Data do Certame: **07/11/2022**

Item		Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
9	Cabo de cobre, flexível, anti chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70°, 11				
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME		1.000,000	0,0000	0,00
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		1.000,000	0,0000	0,00
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME		1.000,000	0,0000	0,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE		1.000,000	0,0000	0,00
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		1.000,000	0,0000	0,00
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L		1.000,000	0,0000	0,00
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		1.000,000	0,0000	0,00
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		1.000,000	0,0000	0,00
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		1.000,000	0,0000	0,00
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	CONDUSPAF	1.000,000	2,3400	2.340,00
10	Cabo de cobre, flexível, anti chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70°, 4,				
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		2.000,000	0,0000	0,00
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME		2.000,000	0,0000	0,00
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME		2.000,000	0,0000	0,00
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		2.000,000	0,0000	0,00
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		2.000,000	0,0000	0,00
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L		2.000,000	0,0000	0,00
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		2.000,000	0,0000	0,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE		2.000,000	0,0000	0,00
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME	TEK FIO	2.000,000	2,3400	4.680,00
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	CONDUSPAF	2.000,000	2,3400	4.680,00
11	Cabo de cobre, flexível, anti chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70°, 4,				
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME		1.000,000	0,0000	0,00
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		1.000,000	0,0000	0,00
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME		1.000,000	0,0000	0,00
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		1.000,000	0,0000	0,00
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		1.000,000	0,0000	0,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE		1.000,000	0,0000	0,00
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		1.000,000	0,0000	0,00
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L		1.000,000	0,0000	0,00
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME	TEK FIO	1.000,000	2,3400	2.340,00
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	CONDUSPAF	1.000,000	2,3400	2.340,00
12	Cabo de cobre, flexível, anti chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70°, 6,				
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		1.500,000	0,0000	0,00
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME		1.500,000	0,0000	0,00
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME		1.500,000	0,0000	0,00
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		1.500,000	0,0000	0,00
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		1.500,000	0,0000	0,00
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		1.500,000	0,0000	0,00
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L		1.500,000	0,0000	0,00
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		1.500,000	0,0000	0,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE		1.500,000	0,0000	0,00
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	CONDUSPAF	1.500,000	2,3400	3.510,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

Processo: 10611/2022

Data: ___ / ___ / ___

Folha: _____

Rubrica: _____

Mapa Comparativo

(Proposta Comercial)

Un. Gestora: **PMAB**
Processo Adm: **10611/2022**
Pregão Nº: **069/2022**
Data do Certame: **07/11/2022**

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
13	Cabo de cobre, flexível, anti chama, dupla Isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 6.				
ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME			1.800,000	0,0000	0,00
ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA			1.800,000	0,0000	0,00
MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME			1.800,000	0,0000	0,00
VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE			1.800,000	0,0000	0,00
ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO			1.800,000	0,0000	0,00
JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L			1.800,000	0,0000	0,00
BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI			1.800,000	0,0000	0,00
JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA			1.800,000	0,0000	0,00
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME			1.800,000	0,0000	0,00
ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA		CONDUSPAF	1.800,000	2,3400	4.212,00

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
14	Comando para iluminação pública, 2x30A, contendo relê fotoelétrico, 5A				
ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA			16,000	0,0000	0,00
ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME			16,000	0,0000	0,00
MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME			16,000	0,0000	0,00
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME			16,000	0,0000	0,00
JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA			16,000	0,0000	0,00
BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI			16,000	0,0000	0,00
JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L			16,000	0,0000	0,00
ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO			16,000	0,0000	0,00
VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE			16,000	0,0000	0,00
ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA		ILUMATIC	16,000	33,1300	530,08

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
15	Conector Derivação Perfurante CDP-120-35 / 16-150 m²				
BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI			80,000	0,0000	0,00
ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA			80,000	0,0000	0,00
JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA			80,000	0,0000	0,00
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME			80,000	0,0000	0,00
JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L			80,000	0,0000	0,00
ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME		INCE	80,000	35,0000	2.800,00
VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE		INCESA	80,000	36,1000	2.888,00
ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		INTELLI	80,000	36,1500	2.892,00
MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME		INCESA	80,000	36,1500	2.892,00
ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA		INTELLI	80,000	36,5200	2.921,60

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
16	Conector Derivação Perfurante CDP-70 / 10-95 m²				
BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI			80,000	0,0000	0,00
ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA			80,000	0,0000	0,00
JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L			80,000	0,0000	0,00
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME			80,000	0,0000	0,00
JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA			80,000	0,0000	0,00
ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME		MCI	80,000	20,0000	1.600,00
VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE		MCI	80,000	21,2000	1.696,00
ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		INTELLI	80,000	21,2400	1.699,20
MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME		MCI	80,000	21,2400	1.699,20
ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA		INTELLI	80,000	21,4500	1.716,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

Processo: 10611/2022

Data: ___ / ___ / ___

Folha: _____

Rubrica: _____

Mapa Comparativo

(Proposta Comercial)

Un. Gestora: **PMAB**
Processo Adm: **10611/2022**
Pregão N°: **069/2022**
Data do Certame: **07/11/2022**

Item		Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
17	Conjunto decorativo natalinoLED (cordão com LED's), próprios para ins				
ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME			400,000	0,0000	0,00
MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME			400,000	0,0000	0,00
ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA			400,000	0,0000	0,00
VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE			400,000	0,0000	0,00
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME			400,000	0,0000	0,00
ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		IMPERIO	400,000	47,8800	19.152,00
BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		FN	400,000	48,0000	19.200,00
JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		BRILLIANT	400,000	48,3600	19.344,00
JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L		LUZ DE NAT/	400,000	48,3600	19.344,00
ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA		V8	400,000	48,3600	19.344,00
18	Conjunto decorativo natalinoLED (cordão com LED's), próprios para ins				
ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME			2.000,000	0,0000	0,00
ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA			2.000,000	0,0000	0,00
MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME			2.000,000	0,0000	0,00
VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE			2.000,000	0,0000	0,00
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME			2.000,000	0,0000	0,00
ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		IMPERIO	2.000,000	47,8800	95.760,00
BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		FN	2.000,000	48,0000	96.000,00
JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		BRILLIANT	2.000,000	48,3600	96.720,00
JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L		LUZ DE NAT/	2.000,000	48,3600	96.720,00
ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA		V9	2.000,000	48,3600	96.720,00
19	Conjunto decorativo natalinoLED (cordão com LED's), próprios para ins				
ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME			1.000,000	0,0000	0,00
MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME			1.000,000	0,0000	0,00
VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE			1.000,000	0,0000	0,00
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME			1.000,000	0,0000	0,00
ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		IMPERIO	1.000,000	47,8800	47.880,00
BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		FN	1.000,000	48,0000	48.000,00
JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		BRILLIANT	1.000,000	48,3600	48.360,00
JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L		LUZ DE NAT/	1.000,000	48,3600	48.360,00
ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		BENLUZ	1.000,000	48,3600	48.360,00
ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA		V10	1.000,000	48,3600	48.360,00
20	Conjunto decorativo natalinoLED (cordão com LED's), próprios para ins				
ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME			5.000,000	0,0000	0,00
ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA			5.000,000	0,0000	0,00
MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME			5.000,000	0,0000	0,00
VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE			5.000,000	0,0000	0,00
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME			5.000,000	0,0000	0,00
ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		IMPERIO	5.000,000	47,8800	239.400,00
BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		FN	5.000,000	48,0000	240.000,00
JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		BRILLIANT	5.000,000	48,3600	241.800,00
JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L		LUZ DE NAT/	5.000,000	48,3600	241.800,00
ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA		V11	5.000,000	48,3600	241.800,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

Processo: 10611/2022

Data: ___ / ___ / ___

Folha: _____

Rubrica: _____

Mapa Comparativo

(Proposta Comercial)

Un. Gestora: **PMAB**
Processo Adm: **10611/2022**
Pregão Nº: **069/2022**
Data do Certame: **07/11/2022**

Item		Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
21	Fio de cobre paralelo, flexível, 2x1,5mm ² , isolamento de 750V, cor branca,				
ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA			2.000,000	0,0000	0,00
JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA			2.000,000	0,0000	0,00
BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI			2.000,000	0,0000	0,00
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME			2.000,000	0,0000	0,00
ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME		ENERGY	2.000,000	4,5000	9.000,00
VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE		SIL	2.000,000	4,6000	9.200,00
ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		LIGCABOS	2.000,000	4,6400	9.280,00
MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME		SIL	2.000,000	4,6400	9.280,00
ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA		CONDUSPAF	2.000,000	4,6900	9.380,00
JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L'		TEKFIO	2.000,000	4,6900	9.380,00

Item		Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
22	Fita isolante plástica, 0,7x19x5.000mm, capacidade de aderência ao con				
JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L'			50,000	0,0000	0,00
ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO			50,000	0,0000	0,00
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME			50,000	0,0000	0,00
BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI			50,000	0,0000	0,00
JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA			50,000	0,0000	0,00
ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA			50,000	0,0000	0,00
VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE		3M	50,000	17,4500	872,50
MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME		3M	50,000	17,4900	874,50
ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME		3M	50,000	17,5000	875,00
ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA		3M	50,000	17,6700	883,50

Item		Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
23	Lâmpada tipo vela, 15W, 220V, 60Hz, soquete E-27.				
ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME			4.000,000	0,0000	0,00
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		BRASFORT	4.000,000	45,9000	183.600,00
VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE		KIAN	4.000,000	46,6000	186.400,00
MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME		KIAN	4.000,000	46,6200	186.480,00
BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		FN	4.000,000	47,0000	188.000,00
JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		AVANT	4.000,000	47,0900	188.360,00
JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L'		TASHIBRA	4.000,000	47,0900	188.360,00
ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		AVANT	4.000,000	47,0900	188.360,00
ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		LUMINATTI	4.000,000	47,0900	188.360,00
ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA		SADOKIN	4.000,000	47,0900	188.360,00

Item		Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
24	Lampadas Bivolt Leds 127/220v de 40Whats				
BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		FN	400,000	47,0000	18.800,00
FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		AVANT	400,000	47,2000	18.880,00
ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME		KIAN	400,000	48,0000	19.200,00
VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE		KIAN	400,000	48,0010	19.200,40
ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO		OUROLUX	400,000	48,0500	19.220,00
MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME		KIAN	400,000	48,0500	19.220,00
ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		LUMINATTI	400,000	48,5000	19.400,00
ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA		AVANT	400,000	48,5400	19.416,00
JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		AVANT	400,000	48,5400	19.416,00
JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L'		AVANT	400,000	48,5400	19.416,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

Processo: 10611/2022

Data: ___ / ___ / ___

Folha: _____

Rubrica: _____

Mapa Comparativo

(Proposta Comercial)

Un. Gestora: **PMAB**
Processo Adm: **10611/2022**
Pregão Nº: **069/2022**
Data do Certame: **07/11/2022**

Item		Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
25	Lampadas Bivoit Leds 127/220v de 80Whats				
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L		150,000	0,0000	0,00
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		150,000	0,0000	0,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE		150,000	0,0000	0,00
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME		150,000	0,0000	0,00
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		150,000	0,0000	0,00
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		150,000	0,0000	0,00
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME		150,000	0,0000	0,00
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	AVANT	150,000	72,7400	10.911,00
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO	OUROLUX	150,000	72,7400	10.911,00
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA	AVANT	150,000	72,7400	10.911,00
Item					
26	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corp				
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		1.200,000	0,0000	0,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE		1.200,000	0,0000	0,00
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME		1.200,000	0,0000	0,00
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		1.200,000	0,0000	0,00
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI	FN	1.200,000	16,0000	19.200,00
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	TUDO NATAL	1.200,000	16,0000	19.200,00
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO	IMPERIO	1.200,000	16,1600	19.392,00
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L	LUZ DE NAT/	1.200,000	16,3200	19.584,00
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA	ALJATEC	1.200,000	16,3200	19.584,00
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	NBCASA	1.200,000	16,3200	19.584,00
Item					
27	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corp				
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		300,000	0,0000	0,00
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME		300,000	0,0000	0,00
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		300,000	0,0000	0,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE		300,000	0,0000	0,00
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI	FN	300,000	16,0000	4.800,00
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	TUDO NATAL	300,000	16,0000	4.800,00
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO	IMPERIO	300,000	16,1600	4.848,00
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L	LUZ DE NAT/	300,000	16,3200	4.896,00
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA	ALJATEC	300,000	16,3200	4.896,00
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	NBCASA	300,000	16,3200	4.896,00
Item					
28	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corp				
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME		1.200,000	0,0000	0,00
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		1.200,000	0,0000	0,00
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		1.200,000	0,0000	0,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE		1.200,000	0,0000	0,00
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI	FN	1.200,000	16,0000	19.200,00
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	TUDO NATAL	1.200,000	16,0000	19.200,00
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO	IMPERIO	1.200,000	16,1600	19.392,00
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L	LUZ DE NAT/	1.200,000	16,3200	19.584,00
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA	ALJATEC	1.200,000	16,3200	19.584,00
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	NBCASA	1.200,000	16,3200	19.584,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

Processo: 10611/2022

Data: ___ / ___ / ___

Folha: _____

Rubrica: _____

Mapa Comparativo

(Proposta Comercial)

Un. Gestora: **PMAB**
Processo Adm: **10611/2022**
Pregão Nº: **069/2022**
Data do Certame: **07/11/2022**

Item		Marca	Quantidade	Valor	Valor Total
29	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo				
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		10.000,000	0,0000	0,00
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME		10.000,000	0,0000	0,00
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		10.000,000	0,0000	0,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE		10.000,000	0,0000	0,00
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI	FN	10.000,000	16,0000	160.000,00
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	TUDO NATAL	10.000,000	16,0000	160.000,00
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO	IMPERIO	10.000,000	16,1600	161.600,00
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L	LUZ DE NAT/	10.000,000	16,3200	163.200,00
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA	ALJATEC	10.000,000	16,3200	163.200,00
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	NBCASA	10.000,000	16,3200	163.200,00
30	Projektor retangular, alto rendimento, para lâmpada a vapor metálico, 40W				
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI		10,000	0,0000	0,00
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME		10,000	0,0000	0,00
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME		10,000	0,0000	0,00
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		10,000	0,0000	0,00
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA		10,000	0,0000	0,00
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		10,000	0,0000	0,00
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L		10,000	0,0000	0,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE		10,000	0,0000	0,00
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO	IMPERIO	10,000	539,6100	5.396,10
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	INTRAL	10,000	539,6100	5.396,10
31	Varal De Luz, cordão de luz com 20 metros, 20 soquetes (não inclui a lâmpada)				
	ROS COMERCIO E SERVICOS LTDA		400,000	0,0000	0,00
	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME		400,000	0,0000	0,00
	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	ATELIER LUZ	400,000	1.800,0000	720.000,00
	VITALI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EIRE	SKLEP	400,000	1.807,5500	723.020,00
	MOSAICO ROSA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME	SKLEP	400,000	1.807,5900	723.036,00
	ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO	ATELIER LUZ	400,000	1.820,0000	728.000,00
	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI	FN	400,000	1.820,0000	728.000,00
	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA	THE MONKE'	400,000	1.824,8500	729.940,00
	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO L	V8	400,000	1.824,8500	729.940,00
	ELEVE COMERCIO E SERVICOS LTDA	NBCASA	400,000	1.824,8500	729.940,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

Pregão: 069/2022 Processo: 10611/2022 Data: 07/11/2022

Fornecedor

Item:	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante para amarração de mangueira luminosa, 20cm de comprimento, tipo "enforca gato" cor branca ou transparente.	UNID	800,00	0,640	512,00
2	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante para amarração de mangueira luminosa, 40cm de comprimento, tipo "enforca gato" cor branca ou transparente	UNID	1.600,00	0,640	1.024,00
3	Andarela Bivolt 127/220v IP65 08Whats	UNID	200,00	46,100	9.220,00
5	Arame liso, de aço galvanizado a fogo, n.º 14 BWG, rolo industrial (ref. Gerda ou equivalente).	KG	10,00	54,000	540,00
6	Arame liso, de aço galvanizado a fogo, n.º 16 BWG, rolo industrial (ref. Gerda ou equivalente).	KG	20,00	54,000	1.080,00
15	Conector Derivação Perfurante CDP-120-35 / 16-150 m²	UNID	80,00	35,000	2.800,00
16	Conector Derivação Perfurante CDP-70 / 10-95 m²	UNID	80,00	20,000	1.600,00
21	Fio de cobre paralelo, flexível, 2x1,5mm², isolamento de 750V, cor branca, (ref. Pirelli, Ficap, Conduspar ou equivalente).	M	2.000,00	4,500	9.000,00
22	Fita isolante plástica, 0,7x19x5.000mm, capacidade de aderência ao condutor a toda prova, (ref.: Scotch, 3M, Tigre ou equivalente).	UNID	50,00	17,500	875,00
26	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º) e em toda sua extensão, seção circular, diâmetro da corda de 13mm, rolo de 10 m, com pisca pisca, flexível, 36 led's por metro linear num total de 360 LED's, com possibilidade de ser cortado a cada 1 metro, maciça (não ocada), 3 fios de conexão permitindo movimento, ritmo de luz e cor, potência máxima de 3W por metro, 220V/60Hz, capaz de trabalhar sob grande variação de temperatura, vida média: 20.000 horas. O rolo deverá vir acompanhado de: 5 Tomadas, 5 Emendas e 5 Conexões. Cor azul 100% cristalina	M	1.200,00	15,980	19.176,00
27	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º) e em toda sua extensão, seção circular, diâmetro da corda de 13mm, rolo de 10 m, com pisca pisca, flexível, 36 led's por metro linear num total de 360 LED's, com possibilidade de ser cortado a cada 1 metro, maciça (não ocada), 3 fios de conexão permitindo movimento, ritmo de luz e cor, potência máxima de 3W por metro, 220V/60Hz, capaz de trabalhar sob grande variação de temperatura, vida média: 20.000 horas. O rolo deverá vir acompanhado de: 5 Tomadas, 5 Emendas e 5 Conexões. Cor verde 100% cristalina	M	300,00	15,980	4.794,00
28	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º) e em toda sua extensão, seção circular, diâmetro da corda de 13mm, rolo de 10 m, com pisca pisca, flexível, 36 led's por metro linear num total de 360 LED's, com possibilidade de ser cortado a cada 1 metro, maciça (não ocada), 3 fios de conexão permitindo movimento, ritmo de luz e cor, potência máxima de 3W por metro, 220V/60Hz, capaz de trabalhar sob grande variação de temperatura, vida média: 20.000 horas. O rolo deverá vir acompanhado de: 5 Tomadas, 5 Emendas e 5 Conexões. Cor vermelha 100% cristalina	M	1.200,00	15,980	19.176,00
				Subtotal:	\$69.797,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

Pregão: 069/2022 Processo: 10611/2022 Data: 07/11/2022

Fornecedor

Item:	BR COPI COMERCIO SERVICOS E LOGISTICA EIRELI	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
4	Andarela Bivolt 127/220v IP65 15Whats	UNID	400,00	58,900	23.560,00
17	Conjunto decorativo natalinoLED (cordão com LED's), próprios para instalação ao tempo, com sequencial (sem pisca-pisca), contendo 96 (noventa e seis) LED's de alto brilho; isolamento dos fios em material cristal na cor do LED, com dimensões aproximadas de 7,6m (+1,50m de cabo de força), próprio para ligação e m rede monofásica, 220V/60Hz, plug macho/fêmea (alto travante), fusíveis de segurança de 3A (mínimo); seção circular, potência máxima 10W, sendo: luz cor azul	UNID	400,00	47,850	19.140,00
18	Conjunto decorativo natalinoLED (cordão com LED's), próprios para instalação ao tempo, com sequencial (sem pisca-pisca), contendo 96 (noventa e seis) LED's de alto brilho; isolamento dos fios em material cristal na cor do LED, com dimensões aproximadas de 7,6m (+1,50m de cabo de força), próprio para ligação e m rede monofásica, 220V/60Hz, plug macho/fêmea (alto travante), fusíveis de segurança de 3A (mínimo); seção circular, potência máxima 10W, sendo: luz cor branca	UNID	2.000,00	47,850	95.700,00
19	Conjunto decorativo natalinoLED (cordão com LED's), próprios para instalação ao tempo, com sequencial (sem pisca-pisca), contendo 96 (noventa e seis) LED's de alto brilho; isolamento dos fios em material cristal na cor do LED, com dimensões aproximadas de 7,6m (+1,50m de cabo de força), próprio para ligação e m rede monofásica, 220V/60Hz, plug macho/fêmea (alto travante), fusíveis de segurança de 3A (mínimo); seção circular, potência máxima 10W, sendo: luz cor vermelha	UNID	1.000,00	47,850	47.850,00
20	Conjunto decorativo natalinoLED (cordão com LED's), próprios para instalação ao tempo, sem sequencial, contendo 100 (cem) LED's de alto brilho; isolamento dos fios emborrachado de 0,5mm, com dimensões aproximadas de 10m, próprio para ligação em rede monofásica, 220V/60Hz, plug macho, sendo: luz cor branca (ref.: Estelar ou equivalente)	UNID	5.000,00	47,850	239.250,00
23	Lâmpada tipo vela, 15W, 220V, 60Hz, soquete E-27.	UNID	4.000,00	45,600	182.400,00
24	Lampadas Bivolt Leds 127/220v de 40Whats	UNID	400,00	46,500	18.600,00
29	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo (360°) e em toda sua extensão, seção circular, diâmetro da corda de 13mm, rolo de 10 m, com pisca pisca, flexível, 36 led's por metro linear num total de 360 LED's, com possibilidade de ser cortado a cada 1 metro, maciça (não ocada), 3 fios de conexão permitindo movimento, ritmo de luz e cor, potência máxima de 3W por metro, 220V/60Hz, capaz de trabalhar sob grande variação de temperatura, vida média: 20.000 horas. O rolo deverá vir acompanhado de: 5 Tomadas, 5 Emendas e 5 Conexões. Cor branca 100% cristalina	M	10.000,00	15,980	159.800,00
Subtotal:					\$786.300,00

Fornecedor

Item:	FL DA CUNHA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - ME	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
10	Cabo de cobre, flexível, anti chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70°, 4,0mm², cor azul claro (ref.: Pirelli, Ficap, Condispar ou equivalente).	M	2.000,00	2,340	4.680,00
11	Cabo de cobre, flexível, anti chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70°, 4,0mm², cor preta (ref.: Pirelli, Ficap, Condispar ou equivalente).	M	1.000,00	2,340	2.340,00
Subtotal:					\$7.020,00

Fornecedor

Item:	JHL COMERCIO E SERVICOS LTDA	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
25	Lampadas Bivolt Leds 127/220v de 80Whats	UNID	150,00	72,740	10.911,00
Subtotal:					\$10.911,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

Pregão: 069/2022 Processo: 10611/2022 Data: 07/11/2022

Fornecedor

Item:	JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
31	Varal De Luz, cordão de luz com 20 metros, 20 soquetes (não inclui a lâmpada) lâmpadas compatíveis incandescentes, halógenas, eletrônicas ou LED. Capa cidade em Watts 1260W, totalmente isolado, para ligações externas e internas . Espaçamento entre os soquetes e27 - 1M cabo paralelo 2x0,5mm	UNID	400,00	1.793,000	717.200,00
				Subtotal:	\$717.200,00
				Total Geral:	\$1.591.228,00